07 מאי 2020

י"ג אייר תש"ף

חוקרות וחוקרים נכבדים,

בחודשים האחרונים מערכות הבריאות בארץ ובעולם מתמודדות עם התפרצות מחלת נגיף הקורונה החדש (COVID-19). מחלת הקורונה היא מחלה חדשה, ולכן יש חשיבות רבה בקידום המחקר על המחלה, על מנת לפתח דרכי התמודדות וטיפול חדשים. במסגרת הטיפול שניתן לחולים נאסף מידע רב.